様式第９１号の２

 物品購入用

請    書

                                   年  月  日

  箕輪町長        様

                          住 所

                  氏 名                              印

   下記のとおりお請けいたします。

品 目 数 量

契 約 金 額                                       円

うち取引に係る消費税及び地方消費税の額               円

    「取引に係る消費税及び地方消費税の額は、消費税法第28条１項及び第29条並

びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定により算出したもので、請負代

金額に110分の10を乗じて得た額である。

       〔（ ）の部分は、請負者が課税事業者である場合に使用する。〕

購

入

修

繕

納入完了期限          年    月   日

に

関

す

る

条

件

納品検査時期   納付終了の通知を受けた日から１０日以内

対価の支払時期   納品検査後支払請求を受けた日から３０日以内

納 入 場 所